DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ASSÉDIO MORAL COMO
CONDUTA VIOLADORA DOS DIREITOS FUNDAMENTAIS NO MEIO MILITAR. de autoria
de ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL, foi publicado nos Anais I CONIDIH referente ao
ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63974

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63974